

В связи с изменением целевых показателей муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Город детям» и необходимостью внесения редакционных уточнений п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 29.08.2014 № 6173](#) «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Краснодар «Город детям» следующие изменения:

1.1. В графе 7 приложения № 1 к муниципальной программе муниципального образования город Краснодар «Город детям» (далее – Программа):

в пункте 8 цифры «300» заменить цифрами «532»;

в пункте 9 цифры «7» заменить цифрами «5»;

в пункте 10 цифры «15» заменить цифрами «10».

1.2. В приложении № 2 к Программе в графе 2 подпункта 2.1.1 пункта 2.1 подраздела 2 раздела II слова «Таланты нашего двора», «Караоке по-кубански», «Алло, мы ищем таланты» исключить.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования
город
Краснодар

Е.А.Первышов